MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO SUMÉ (PB)   08 de JULHO de 2022 pág. 01-01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 11/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2022

A Prefeitura de Sumé, Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Saúde mu-
nicipal, torna público o edital de convocação nº 02/2022 do Processo Seletivo
Simpliĕ cado nº 11/2022, para contratação por tempo determinado, de excep-
cional interesse público de ENFERMEIRO (PLANTONISTA). O convocado
deve comparecer à Secretaria de Administração/Setor de Recursos Humanos,
localizada na Avenida Primeiro de Abril, nº 379, nesta Cidade, até as 13h00 do
dia 12/07/2022, para assinatura de contrato.

Elidiene Batista da Silva
Presidente da Comissão

Ana Rafaela Pereira de Sousa
Membro da Comissão

Edson Francisco Alves Cavalcante
Membro da Comissão

Sérgio Cordeiro de Sousa
Membro da Comissão

Processo Seletivo nº 010/2022 – Curso de Costureiro Industrial – Tecido Plano
Edital nº 001/2022

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simpliĕ cado nº 010/2022 (Cur-
so de Costureiro Industrial – Tecido Plano), instituída por meio da Portaria
nº 349, de 08 de junho de 2022, torna público o Resultado Final do presente
processo, conforme estabelecido no item 1, subitem 1.5 do presente Processo
Seletivo Simpliĕ cado.

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA